
Anlage 1 zum Amtsblatt Nr. 4 vom 24.07.2009 

 
A) Wahlvorschläge für die Wahl des Bürgermeisters der Gemeinde Anröchte am 30. August 2009  
  
 
lfd.   Name, Vorname              Geburtsjahr und -ort         wohnhaft                                                           Partei/Wählergruppe 
Nr.   Beruf________________________Staatsangehörigkeit_________________________________________________________________                                
 
 
 1  Holtkötter, Heinrich        1954 in Anröchte  Kämpenweg 9            CDU  
 Bürgermeister deutsch 59556 Lippstadt  
 
  
 
 
Wahlvorschläge für die Wahl zur Gemeindevertretung der Gemeinde Anröchte am 30. August 2009 
 
B) Wahlvorschläge für die Wahl in den Wahlbezirken: 
 
 
lfd.  Name, Vorname                         Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe                                
Nr.     Beruf_____________________Staatsangehörigkeit____________________________________________________________________                              
 
 
Wahlbezirk Anröchte 1 (Wahllokal: Bürgerhaus Anröchte, Speisesaal, Im Hagen 2)  
 
1 Berghoff, Gerda 1943 in Witten Kantstraße 22 CDU 
 Hausfrau   deutsch 59609 Anröchte 
 
2 Kleere, Meinolf 1952 in Anröchte  Steinbrinkstraße 19 SPD 
 Drucker  deutsch 59609 Anröchte 
 
3 Hammer, Hans Werner  1959 in Anröchte  Mellricher Straße 12                 FDP 
 Bautechniker deutsch 59609 Anröchte 
 
4 Knof, Helmut   1952 in Anröchte Völlinghauser Straße 36 GRÜNE 
 Marketingkaufmann deutsch  59609 Anröchte  
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lfd.  Name, Vorname                         Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe                                
Nr.     Beruf_____________________Staatsangehörigkeit____________________________________________________________________                              
 
Wahlbezirk Anröchte 2 (Wahllokal: Rathaus Anröchte, Besprechungsraum, Hauptstraße 74) 
 
1 Rinsche,Wilhelm 1969 in Anröchte Mellricher Straße 31 CDU 
 Kaufmann   deutsch 59609 Anröchte 
 
2 Hess, Carsten  1975 in Erwitte Beskidenweg 4  SPD 
 Historiker  deutsch 59609 Anröchte  
 
3 Oberschelp, Günter 1946 in Iserlohn Lohfeldstraße 21  FDP 
 Metallschleifer    deutsch 59609 Anröchte 
 
4 Heither, Karl-Heinz 1958 in Anröchte  Steinstraße 24 GRÜNE 
 Postbeamter a.D. deutsch 59609 Anröchte   
 
Wahlbezirk Anröchte 3 (Wahllokal: Rathaus Anröchte, Sitzungsraum, Hauptstraße 74) 
 
1 Gerwin, Thomas 1976 in Soest Steinbreite 63   CDU 
 Beamter     deutsch 59609 Anröchte-Altengeseke  
 
2 Borgschulte, Christian 1965 in Anröchte Kapellenweg 5   SPD 
 Technischer Revisor  deutsch 59609 Anröchte 
 
3 Düchting, Rita Maria  1954 in Anröchte Lohfeldstraße 1 FDP  
 Physiotherapeutin  deutsch 59609 Anröchte  
 
4 Limbach, Antje Barbara 1958 in Kiel Dolomitstraße 15 GRÜNE 
 Lehrerin    deutsch 59609 Anröchte  
 
Wahlbezirk Anröchte 4 (Wahllokal: Feuerwehrgerätehaus Anröchte, Raum 1, Robert-Koch-Straße 1)  
 
1 Frank, Alexander 1986 in Chabary Bismarckstraße 24    CDU 
 Verfahrensmechaniker   deutsch 59609 Anröchte 
 
2 Beljin, Ilija 1947 in Izbiste/Serbien Im Soesttal 17  SPD 
 Rentner deutsch 59609 Anröchte 
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lfd.  Name, Vorname                         Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe                                
Nr.     Beruf_____________________Staatsangehörigkeit____________________________________________________________________                              
 
3 Mendelin, Josef   1939 in Anröchte  Brückenstraße 33 FDP  
 Rentner deutsch 59609 Anröchte 
 
4 Mulavecz, Herbert  1955 in Anröchte Im Soesttal 6  GRÜNE 
 Technischer Angestellter  deutsch  59609 Anröchte    
 
Wahlbezirk Anröchte 5 (Wahllokal: Feuerwehrgerätehaus Anröchte, Raum 2, Robert-Koch-Straße 1)  
 
1 Schmidt, Karl  1941 in Anröchte  Kathagen 15  CDU 
 Kaufmann  deutsch 59609 Anröchte 
 
2 Jäger, Dominic 1989 in Lippstadt  Lönsweg 2  SPD 
 Rettungssanitäter im freiw. soz. Jahr    deutsch  59609 Anröchte 
 
3 Heither, Werner 1957 in Anröchte  Kliever Straße 19  FDP  
 Dachdeckermeister  deutsch 59609 Anröchte  
 
4 Goldammer, Lars 1967 in Salzkotten  Albert-Schweitzer-Straße 13 GRÜNE 
 Krankenpfleger  deutsch  59609 Anröchte  
 
 
Wahlbezirk Anröchte 6 (Wahllokal: Rathaus Anröchte, Zimmer 10, Hauptstraße 74) 
 
1 Köster, Manfred 1965 in Anröchte  Hospitalstraße 6  CDU 
 Postbeamter deutsch 59609 Anröchte 
 
2 Dammann, Stefanie Maria  1977 in Erwitte  Hedwigstraße 1 SPD 
 Bankkauffrau  deutsch 59609 Anröchte  
 
3 Ramm, Günter  1953 in Anröchte  Hedwigstraße 38  FDP 
 Steuerbevollmächtigter deutsch 59609 Anröchte     
 
4 Schwarze-Kaupmann, Susanne  1961 in Anröchte  Fasanenweg 14  GRÜNE 
 Arzthelferin  deutsch 59609 Anröchte    
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lfd.  Name, Vorname                         Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe                                
Nr.     Beruf_____________________Staatsangehörigkeit____________________________________________________________________                              
 
 
Wahlbezirk Anröchte 7 (Wahllokal: Rathaus Anröchte, Zimmer 11, Hauptstraße 74) 
 
1 von Garrel, Wilhelm 1938 in Friesoythe Hedwigstraße 7   CDU 
 Betriebswirt  deutsch 59609 Anröchte 
                                        
2 Mendelin, Heinrich Ludwig 1950 in Lippstadt Beckergasse 4 SPD 
 Vorruheständler deutsch 59609 Anröchte  
 
3 Heither, Elmar Heinrich 1967 in Anröchte Berger Straße 2  FDP 
 Pharmaberater  deutsch 59609 Anröchte  
 
4 Lucas, Roger Fred  1955 in Berlin-Wilmersdorf  Plattenweg 8  GRÜNE 
 Krankenpfleger deutsch 59609 Anröchte-Altenmellrich   
 
 
 
Wahlbezirk Anröchte 8 (Wahllokal: Realschule Anröchte, Musikraum 1, Im Hagen 1)  
 
1 Strümper, Alfons 1963 in Warstein Buchenallee 21  CDU 
 Bauingenieur    deutsch 59609 Anröchte 
 
2 von der Beeck, Franz-Albert Theodor  1950 in Erwitte Buchenallee 9 SPD 
 Oberstudienrat       deutsch 59609 Anröchte 
 
3 Holzdeppe, Guido 1967 in Lippstadt Küsterbusch 4  FDP 
 Bankkaufmann deutsch 59609 Anröchte 
 
4 Schorlemer, Franz Michael  1952 in Anröchte  Am Lobbental 1 GRÜNE 
 Bankkaufmann deutsch 59609 Anröchte    
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lfd.  Name, Vorname                         Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe                                
Nr.     Beruf_____________________Staatsangehörigkeit____________________________________________________________________                              
 
 
Wahlbezirk Anröchte 9 (Wahllokal: Realschule Anröchte, Musikraum 2, Im Hagen 1)  
 
1 Beyersdorf, Thomas 1966 in Warstein Berhorststraße 10  CDU 
 Unternehmer deutsch 59609 Anröchte 
 
2 Jäger, Wilfried   1950 in Anröchte Lönsweg 2 SPD 
 Studiendirektor   deutsch 59609 Anröchte 
 
3 Grafe, Dieter 1944 in Kall Lessingstraße 5 FDP 
 Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur deutsch 59609 Anröchte 
 
4 Ludwig, Jutta  1983 in Geseke Auf dem Knapp 15 GRÜNE 
 Studentin deutsch 59609 Anröchte-Klieve   
 
  
 
Wahlbezirk Anröchte 10 (Wahllokal: Realschule Anröchte, Lehrerzimmer, Im Hagen 1) 
 
1 Löblein, Michaela 1975 in Erwitte Buchenallee 6 CDU 
 Bankkauffrau   deutsch 59609 Anröchte 
 
2 Fischer, Martin 1962 in Anröchte Auf dem Moore 16 SPD 
 Studiendirektor  deutsch 59609 Anröchte 
 
3 Grafe, Heiko 1975 in Lippstadt Ulmenweg 23   FDP  
 Vermessungstechniker  deutsch 59609 Anröchte 
 
4 Henneböhl-Vetter, Edelgard Elisabeth   1965 in Klieve,  Am Feldrain 10 GRÜNE 
 Industriekauffrau          jetzt Anröchte, deutsch  59609 Anröchte-Klieve     
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lfd.      Name, Vorname                            Geburtsjahr und -ort                     wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe 
Nr.      Beruf_______________________Staatsangehörigkeit________________________________________________________________                                 
 
 
Wahlbezirk 11 - Altengeseke (Wahllokal: Bürgerzentrum Altengeseke, Steinbreite 5)  
 
1 Meinberg, Hans-Alfred 1943 in Anröchte  Wachtstraße 14 CDU 
 Regierungsbeamter i.R. deutsch 59609 Anröchte-Altengeseke 
 
2 Maseizik, Reinhard 1953 in Dortmund   Am Mühlenberg 2 SPD 
 Rentner  deutsch 59609 Anröchte-Mellrich  
 
3 Mandok, Sabine 1970 in Paderborn Kreisstraße 21 FDP 
 Kaufmännsiche Angestellte  deutsch 59609 Anröchte-Altengeseke 
 
4 Stumpenhausen, Ursula    1939 in Castrop-Rauxel  Nordstraße 10  GRÜNE 
 Rentnerin deutsch 59609 Anröchte-Altengeseke  
 
  
 
Wahlbezirk 12  
Stimmbezirk 12.1 Altenmellrich (Wahllokal: ehem. Volksschule Altenmellrich, Dorfstraße 15)  
Stimmbezirk 12.2 Uelde (Wahllokal: Bürgerbegegnungsstätte Uelde, Lange Hecke 12)  
 
1 Bürger, Mattias 1976 in Erwitte Berger Straße 20 CDU 
 Polizeibeamter  deutsch 59609 Anröchte 
 
2 Bogdanski, Dirk  1967 in Bochum  Im Hagebusch 8   SPD 
 Krankenpfleger  deutsch 59609 Anröchte-Altenmellrich   
 
3 Heither, Marcus   1982 in Lippstadt Kliever Straße 19  FDP 
 Student  deutsch 59609 Anröchte 
 
4 Borgelt, Thomas 1972 in Erwitte Frielingerweg 1 GRÜNE 
 Kaufmännischer Angestellter  deutsch 59609 Anröchte-Altenmellrich   
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lfd.  Name, Vorname                         Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe                                
Nr.     Beruf_____________________Staatsangehörigkeit____________________________________________________________________                              
 
 
Wahlbezirk 13 - Berge (Wallokal: Schützenhaus Berge, Buschweg 9)  
 
1 Rüther, Michael  1969 in Anröchte Ophöverweg 22 CDU 
 Kaufmann  deutsch 59609 Anröchte-Berge 
 
2 Heinrich, Stephanie Elisabeth   1968 in Anröchte Im Korten Kamp 26 a  SPD 
 Bürokauffrau  deutsch 59609 Anröchte-Berge 
 
3 Düchting, Günter  1945 in Paderborn  Lohfeldstraße 1  FDP 
 Lehrer deutsch 59609 Anröchte  
 
4 Peitz, Uwe 1955 in Ennigerloh  Michaelisweg 16   GRÜNE 
 Maschinenbautechniker  deutsch 59609 Anröchte-Berge  
 
 
 
Wahlbezirk 14 - Effeln (Wahllokal: Franz-Stock-Haus, Menzeler Straße 5)  
 
1 Wulf, Hermann 1973 in Warstein Zur Haar 3  CDU 
 Landmaschinenmechanikermeister  deutsch 59609 Anröchte-Effeln 
 
2 Schnautz, Wolfgang 1944 in Wiescherhöfen, Schützenstraße 16 SPD 
 Pensionär  jetzt Hamm, deutsch   59609 Anröchte-Mellrich  
 
3 Mendelin, Jürgen  1964 in Anröchte  Brückenstraße 33  FDP  
 Kaufmännischer Angestellter deutsch 59609 Anröchte  
 
4 Starosta, Rita Katharina  1966 in Anröchte   Soester Straße 11 GRÜNE 
 Bilanzbuchhalterin  deutsch 59609 Anröchte-Altengeseke   
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lfd.  Name, Vorname                         Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe                                
Nr.     Beruf_____________________ Staatsangehörigkeit____________________________________________________________________                             
 
Wahlbezirk 15 
Stimmberzirk 15.1 Altengeseke II (Wahllokal: Jugendraum Altengeseke, Steinbreite 3) 
Stimmbezirk 15.2 Klieve (Wahllokal: Dorfgemeinschaftshaus Klieve, Springbergstraße 6)  
Stimmbezirk 15.3 Robringhausen (Wahllokal: Dorfgemeinschaftshaus Robringhausen, Luziastraße 18)  
Stimmbezirk 15.4 Waltringhausen (Wahllokal: Alexanderschule Mellrich, Zimmer 2, Schulstraße 3)  
                                                                                   
1 Teutenberg, Patrick 1972 in Erwitte Sietzstraße 3 CDU 
 Qualitätsmanager deutsch 59609 Anröchte-Klieve    
 
2 Heße, Franz 1955 in Robringhausen, Hessenstraße 4  SPD 
 Werkzeugmacher  jetzt Anröchte, deutsch   59609 Anröchte-Robringhausen  
 
3 Schniedertöns, Udo 1944 in Anröchte  Auf dem Knapp 7 FDP  
 Oberstudiendirektor i.R. deutsch 59609 Anröchte-Klieve  
 
4 Ludwig, Reinhold  1958 in Warstein Auf dem Knapp 15  GRÜNE 
 Biologisch-technischer Assistent deutsch 59609 Anröchte-Klieve  
 
 
Wahlbezirk 16 - Mellrich (Wahllokal: Alexanderschule Mellrich, Zimmer 1, Schulstraße 3)  
 
1 Grae, Franz 1942 in Mellrich,  Mittelstraße 12 CDU 
 Landwirt jetzt Anröchte, deutsch  59609 Anröchte-Mellrich  
 
2 Thörmer, Werner  1949 in Gröbitz Mittelstraße 59     SPD 
 Kraftfahrzeugsachverständiger deutsch 59609 Anröchte-Mellrich  
  
3 Schmidt, Winfried 1946 in Anröchte  Brückenstraße 37 FDP  
 Radio- und Fernsehtechniker deutsch 59609 Anröchte 
 
4 Schäfermeier, Josef  1956 in Westernkotten, Sonnenbornstraße 14 GRÜNE 
 Bezirksschornsteinfegermeister jetzt Erwitte, deutsch 59609 Anröchte-Altenmellrich  
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C) Wahlvorschläge für die Wahl aus Reservelisten 
 
                                                                                                                                                                  
lfd.  Name, Vorname                         Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                                        Partei/Wählergruppe                                
Nr.     Beruf_____________________Staatsangehörigkeit____________________________________________________________________                              
 
 
I. Reserveliste der Christlich-Demokratischen Union Deutschlands (CDU): 
                                                                                                                              
  
 1 Meinberg, Hans-Alfred 1943 in Anröchte  Wachtstraße 14  
  Regierungsbeamter i.R. deutsch 59609 Anröchte-Altengeseke 
 
 2 Schmidt, Karl  1941 in Anröchte Kathagen 15 
  Kaufmann deutsch 59609 Anröchte 
  
 3 Löblein, Michaela 1975 in Erwitte  Buchenallee 6  
  Bankkauffrau  deutsch 59609 Anröchte 
 
 4 Grae, Franz 1942 in Mellrich, Mittelstraße 12 
  Landwirt jetzt Anröchte, deutsch  59609 Anröchte-Mellrich 
 
 5 Köster, Manfred 1965 in Anröchte  Hospitalstraße 6 
  Postbeamter deutsch 59609 Anröchte  
 
 6 von Garrel, Wilhelm  1938 in Friesoythe Hedwigstraße 7 
  Betriebswirt deutsch 59609 Anröchte 
 
 7 Strümper, Alfons 1963 in Warstein Buchenallee 21  
  Bauingenieur   deutsch 59609  Anröchte  
 
  8 Rinsche, Wilhelm  1969 in Anröchte Mellricher Straße 31 
  Kaufmann deutsch 59609 Anröchte  
 
  9 Rüther, Michael 1969 in Anröchte  Ophöverweg 22 
  Kaufmann deutsch 59609 Anröchte-Berge 
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lfd.     Name, Vorname                              Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                   Ersatzbewerber für  Wahlbezirk    Reserve- 
Nr.      Beruf                                               Staatsangehörigkeit                          Name, Vorname       Nr.                listen- 
                                                                                                                                                                                                                                platz Nr. 
 
10 Frank, Alexander 1986 in Chabary Bismarckstraße 24 
  Verfahrensmechaniker deutsch 59609 Anröchte  
 
11 Teutenberg, Patrick 1972 in Erwitte Sietzstraße 3 
  Qualitätsmanager deutsch 59609 Anröchte-Klieve  
 
12 Wulf, Hermann 1973 in Warstein Zur Haar 3 
  Landmaschinenmechanikermeister deutsch 59609 Anröchte-Effeln  
 
13 Gerwin, Thomas 1976 in Soest Steinbreite 63 
  Beamter deutsch 59609 Anröchte-Altengeseke  
   
14 Beyersdorf, Thomas 1966 in Warstein Berhorststraße 10  
  Unternehmer  deutsch  59609 Anröchte  
 
15 Berghoff, Gerda 1943 in Witten Kantstraße 22 
  Hausfrau   deutsch 59609 Anröchte  
 
16 Bürger, Mattias 1976 in Erwitte Berger Straße 20 
  Polizeibeamter  deutsch 59609 Anröchte 
 
17 Budde, Paul 1945 in Meiste,  Antoniusstraße 6 Bürger, Mattias 12 16   
 jetzt Rüthen, deutsch 59609 Anröchte-Uelde 
 
18 Schulte, Norbert 1959 in Anröchte Bergstraße 6 Wulf, Hermann 14 12 
  Beamter deutsch 59609 Anröchte-Effeln     
 
19 Kleere, Thorsten 1974 in Salzkotten Belecker Straße 3 
  Diplomingenieur  deutsch 59609 Anröchte  
  
20 Pöppelbaum, Anja 1980 in Erwitte Am Klosterberg 15 Beyersdorf, Thomas   9 14 
  Werkstoffprüferin  deutsch 59609 Anröchte-Waltringhausen 
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lfd.     Name, Vorname                              Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                   Ersatzbewerber für  Wahlbezirk    Reserve- 
Nr.      Beruf                                               Staatsangehörigkeit                          Name, Vorname       Nr.                listen- 
                                                                                                                                                                                                                                platz Nr. 
 
21 Müller, Dirk 1980 in Soest Schulstraße 7 Grae, Franz 16   4 
  Diplomagraringenieur FH deutsch 59609 Anröchte-Mellrich  
 
22 von Garrel, Christian 1975 in Erwitte Hedwigstraße 7 von Garrel, Wilhelm   7   6 
  Kaufmann deutsch 59609 Anröchte  
 
23 Ventur, Brigitte 1935 in Lohne, jetzt Auf dem Moore 18a Köster, Manfred   6   5 
  Hausfrau Bad Sassendorf, deutsch  59609 Anröchte  
 
24 Bretschneider, Eva 1984 in Lippstadt Brückenstraße 9 Frank, Alexander   4 10 
  Studentin deutsch 59609 Anröchte 
 
25 von Garrel, Marita 1944 in Bombogen-Belingen, Hedwigstraße 7 Berghoff, Gerda   1 15 
  Steuerberaterin jetzt Wittlich, deutsch 59609 Anröchte 
 
26 Buskühl, Alfons 1963 in Berge, jetzt Anröchte Am Brink 1 Rüther, Michael 13   9 
  Postbeamter deutsch 59609 Anröchte-Berge  
 
27 Schmidt, Thomas Karl 1965 in Dusiburg Kathagen 15 Schmidt, Karl   5   2 
  Handelsfachwirt deutsch 59609 Anröchte  
 
28 Riepe, Josef 1971 in Lippstadt Lippstädter Straße 38 
  Diplomingenieur  deutsch 59609 Anröchte  
 
29 Funke, Georg 1969 in Lippstadt Im Soesttal 43 Löblein, Michaela 10   3 
  Kaufmännischer Angestellter deutsch  59609 Anröchte  
 
30 Berglar, Heinrich 1957 in Erwitte Lindenweg 5 Teutenberg, Patrick   15           11 
  Landwirt deutsch 59609 Anröchte-Waltringhausen  
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lfd.  Name, Vorname                             Geburtsjahr und -ort          wohnhaft                 Ersatzbewerber für    Wahlbezirk   Reserve- 
Nr.   Beruf                                               Staatsangehörigkeit                    Name, Vorname         Nr.               listen-                         
                                                                                                                                                                               platz Nr. 
 
31 Schmidt, Erich Werner 1951 in Anröchte Mellricher Straße 15 Strümper, Alfons   8   7 
  Zahntechnikermeister deutsch 59609 Anröchte  
 
32 Röper, Ernst Konrad 1932 in Anröchte Hauptstraße 62 Gerwin Thomas   3 13 
  Rentner deutsch 59609 Anröchte  
 
33 Struchholz, Gertrud 1935 in Altengeseke,  Oststraße 8 Meinberg, Hans Alfred 11   1 
  Rentnerin jetzt Anröchte, deutsch 59609 Anröchte-Altengeseke  
 
34  Gröblinghoff, Franz-Ferdinand 1956 in Soest Berger Straße 20 Rinsche, Wilhelm    2   8 
  Beamter deutsch  59609 Anröchte   
 
 
      
II. Reserveliste der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD) 
 
 1 Kleere, Meinolf 1952 in Anröchte  Steinbrinkstraße 19 
  Drucker deutsch 59609 Anröchte  
   
 2 Fischer, Martin   1962 in Anröchte  Auf dem Moore 16 
  Studiendirektor   deutsch  59609 Anröchte  
 
 3 Dammann,Stefanie Maria  1977 in Erwitte Hedwigstraße 1 
  Bankkauffrau  deutsch  59609 Anröchte  
                                                                                                                                                                          
  4 Mendelin, Heinrich Ludwig 1950 in Lippstadt Beckergasse 4 
  Vorruheständler deutsch 59609 Anröchte    
 
 5 Borgschulte, Christian 1965 in Anöchte Kapellenweg 5  
  Technischer Revisor deutsch 59609 Anröchte  
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lfd.     Name, Vorname                              Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                   Ersatzbewerber für  Wahlbezirk    Reserve- 
Nr.      Beruf                                               Staatsangehörigkeit                          Name, Vorname       Nr.                listen- 
                                                                                                                                                                                                                                platz Nr. 
 
 6 von der Beeck, Franz-Albert Theodor  1950 in Erwitte   Buchenallee 9  
  Oberstudienrat      deutsch 59609 Anröchte  
 
 7 Bogdanski, Dirk 1967 in Bochum Im Hagebusch 8   
  Krankenpfleger  deutsch 59609  Anröchte-Altenmellrich   
 
 8 Hess, Carsten  1975 in Erwitte Beskidenweg 4 
  Historiker deutsch 59609 Anröchte  
 
 9 Schnautz, Wolfgang  1944 in Wiescherhöfen,  Schützenstraße 16 
  Pensionär  jetzt Hamm, deutsch 59609 Anröchte-Mellrich 
 
10 Jäger, Dominic 1989 in Lippstadt  Lönsweg 2  
  Rettungssanitäter im freiw. soz. Jahr deutsch 59609 Anröchte  
 
11 Heinrich, Stephanie Elisabeth  1968 in Anröchte   Im Korten Kamp 26 a  
  Bürokauffrau  deutsch  59609 Anröchte-Berge 
 
12 Thörmer, Werner   1949 in Gröbitz   Mittelstraße 59 
  Kraftfahrzeugsachverständiger deutsch 59609 Anröchte-Mellrich  
 
13 Heße, Franz 1955 in Robringhausen,  Hessenstraße 4  
  Werkzeugmacher  jetzt Anröchte, deutsch 59609 Anröchte-Robringhausen  
     
14 Beljin, Ilija  1947 in Izbiste/Serbien Im Soesttal 17 
  Rentner deutsch 59609 Anröchte  
                                                                                                                                                                        
15 Jäger, Wilfried 1950 in Anröchte  Lönsweg 2 
  Studiendirektor  deutsch 59609 Anröchte  
 
16 Maseizik, Reinhard 1953 in Dortmund Am Mühlenberg 2  
  Rentner deutsch  59609 Anröchte-Mellrich   
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lfd.     Name, Vorname                              Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                   Ersatzbewerber für  Wahlbezirk    Reserve- 
Nr.      Beruf                                               Staatsangehörigkeit                          Name, Vorname       Nr.                listen- 
                                                                                                                                                                                                                                platz Nr. 
 
17  Topp, Ewald 1955 in Anröchte Mühlenweg 16 
  Technischer Angestellter deutsch  59609 Anröchte   
 
18 von der Beeck, Edeltraude Gertrud  1953 in Heidelberg Buchenallee 9  
  Lehrerin  deutsch 59609 Anröchte   
 
19 Rohde, Ferdinand 1941 in Leipzig Richard-Wagner-Straße 4 
  Rentner deutsch 59609 Anröchte  
 
20 Fromme, Werner 1948 in Völlinghausen, Oberer Mühlenweg 39 
  Pensionär jetzt Möhnesee, deutsch 59609 Anröchte   
 
21 Kowoll, Wolfgang 1951 in Anröchte Im Soesttal 25 
  Diplomsozialpädagoge deutsch 59609 Anröchte   
 
22 Ogoniak, Ludwig 1935 in Klieve, Dr.-Friedrich-Schmidtmann- Str. 8 
  Rentner jetzt Anröchte, deutsch  59609 Anröchte  
 
23 Wienecke, Erich 1941 in Anröchte Bullerstraße 8  
  Rentner deutsch 59609 Anröchte  
  
24 Sommer, Gisela 1946 in Lippstadt Berhorststraße 1 
  Rentnerin deutsch 59609 Anröchte   
 
25 Wienecke, Paul 1933 in Warstein Grüner Weg 4  
  Rentner deutsch  59609 Anröchte   
 
III. Reserveliste der Freien Demokratischen Partei (FDP)  
 
 1 Schniedertöns, Udo 1944 in Anröchte  Auf dem Knapp 7 
  Oberstudiendirektor i.R.   deutsch 59609 Anröchte-Klieve  
 
 2 Ramm, Günter 1953 in Anröchte Hedwigstraße 38 
  Steuerbevollmächtigter  deutsch  59609 Anröchte    
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lfd.     Name, Vorname                              Geburtsjahr und -ort                       wohnhaft                                   Ersatzbewerber für  Wahlbezirk    Reserve- 
Nr.      Beruf                                               Staatsangehörigkeit                          Name, Vorname       Nr.                listen- 
                                                                                                                                                                                                                                platz Nr. 
 
 3 Düchting, Günter  1945 in Paderborn Lohfeldstraße 1 
  Lehrer deutsch 59609 Anröchte  
 
 4 Heither, Werner  1957 in Anröchte Kliever Straße 19 
  Dachdeckermeister  deutsch 59609 Anröchte  
 
 5 Holzdeppe, Guido 1967 in Lippstadt Küsterbusch 4 
  Bankkaufmann deutsch 59609 Anröchte  
 
  6 Grafe, Dieter  1944 in Kall Lessingstraße 5 
  Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur deutsch 59609 Anröchte 
 
 7 Berghoff-Heither, Monika Maria 1968 in Warstein Berger Straße 2 
  Privatier deutsch 59609 Anröchte   
 
 8 Heither, Elmar Heinrich 1967 in Anröchte Berger Straße 2 
  Pharmaberater deutsch 59609 Anröchte  
 
 9 Düchting, Rita Maria  1954 in Anröchte Lohfeldstraße 1 
  Physiotherapeutin deutsch  59609 Anröchte  
 
10 Grafe, Heiko 1975 in Lippstadt Ulmenweg 23    
  Vermessungstechniker deutsch  59609 Anröchte  
 
 
  
IV. Reserveliste der Partei BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE) 
 
 1 Goldammer, Lars 1967 in Salzkotten Albert-Schweitzer-Straße 13 
  Krankenpfleger deutsch 59609 Anröchte   
 
  2 Borgelt, Thomas 1972 in Erwitte Frielingerweg 1  
  Kaufmännischer Angestellter deutsch  59609 Anröchte-Altenmellrich 
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 3 Limbach, Antje Barbara 1958 in Kiel Dolomitstraße 15 
  Lehrerin  deutsch 59609 Anröchte  
 
 4 Schäfermeier, Josef 1956 in Westernkotten, Sonnenbornstraße 14 
  Bezirksschornsteinfegermeister jetzt Erwitte, deutsch 59609 Anröchte-Altenmellrich  
 
 5 Ludwig, Reinhold  1958 in Warstein Auf dem Knapp 15 
  Biologisch-technischer-Assistent deutsch  59609 Anröchte-Klieve   
 
 6   Knof, Helmut  1952 in Anröchte Völlinghauser Straße 36 
  Marketingkaufmann deutsch  59609 Anröchte  
 
 7 Stumpenhausen, Ursula 1939 in Castrop-Rauxel Nordstraße 10 
  Rentnerin deutsch  59609 Anröchte-Altengeseke 
 
  8 Henneböhl-Vetter, Edelgard Elisabeth  1965 in Klieve, Am Feldrain 10 
  Industriekauffrau        jetzt Anröchte, deutsch  59609 Anröchte-Klieve 
 
  9 Starosta, Rita Katharina 1966 in Anröchte Soester Straße 11 
          Bilanzbuchhalterin deutsch                                            59609 Anröchte-Altengeseke 
 
10 Schwarze-Kaupmann, Susanne 1961 in Anröchte Fasanenweg 14 
  Arzthelferin deutsch 59609 Anröchte  
 
11 Ludwig, Jutta 1983 in Geseke Auf dem Knapp 15 
  Studentin deutsch  59609 Anröchte-Klieve  
 
12 Schorlemer, Franz Michael  1952 in Anröchte Am Lobbental 1  
  Bankkaufmann deutsch  59609 Anröchte 
 
13 Lucas, Roger Fred 1955 in Berlin-Wilmersdorf Plattenweg 8 
  Krankenpfleger  deutsch  59609 Anröchte-Altenmellrich  
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14 Heither, Karl-Heinz 1958 in Anröchte Steinstraße 24 
  Postbeamter a.D. deutsch 59609 Anröchte  
 
15 Peitz, Uwe 1955 in Ennigerloh  Michaelisweg 16  
  Maschinenbautechniker deutsch 59609 Anröchte-Berge 
 
16 Mulavecz, Herbert 1955 in Anröchte Im Soesttal 6 
  Technischer Angestellter deutsch 59609 Anröchte  
 
17 Maas, Franz Caspar  1953 in Lippstadt Kathagen 4  
  Diplompädagoge deutsch 59609 Anröchte  
 
 
 


